RADAC

Rundenliste der Fahrer

2019
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Siid Bayern Serie
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IMSC Pfatter e.V. im ADAC

Klasse MX Ladies Cup

Pflichtraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:17:53

MX Strecke Schillertswiesen 1,420 Km
12.10.2019 10:10.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(724) Janina Schirocki
1 2:28.561 +11.448 10:24:11.124
2 2:21.833 +4.720 10:26:32.957
3 2:17.113 10:28:50.070
4 2:36.383 +19.270 10:31:26.453
5 2:28.125 +11.012 10:33:54.578
(96) Tanja Berger
1 2:22.360 +2.903 10:23:59.232
2 2:19.457 10:26:18.689
3 2:19.961 +0.504 10:28:38.650
4 2:21.136 +1.679 10:30:59.786
5 2:35.730 +16.273 10:33:35.516
(114) Antonia Schmid
1 2:25.888 +6.021 10:24:03.314
2 2:22.393 +2.526 10:26:25.707
3 2:19.867 10:28:45.574
4 2:22.299 +2.432 10:31:07.873
5 2:38.359 +18.492 10:33:46.232
(154) Nina Schlosser
1 2:47.061 +20.554 10:24:43.114
2 2:29.700 +3.193 10:27:12.814
3 2:26.507 10:29:39.321
4 3:11.582 +45.075 10:32:50.903
(333) Jennifer Menzel
1 2:37.260 +8.666 10:24:29.244
2 2:35.462 +6.868 10:27:04.706
3 2:29.365 +0.771 10:29:34.071
4 2:29.111 +0.517 10:32:03.182
5 2:28.594 10:34:31.776
(33) Alina Zimmermann
1 2:40.743 +3.379 10:24:28.490
2 2:37.364 10:27:05.854
3 3:10.164 +32.800 10:30:16.018
(603) Jennifer Baumann
1 3:03.653 +23.857 10:25:12.231
2 2:40.779 +0.983 10:27:53.010
3 2:39.796 10:30:32.806
4 2:41.285 +1.489 10:33:14.091
(604) Emma Trierweiler
1 3:37.075 +54.970 10:25:53.702
2 2:47.834 +5.729 10:28:41.536
3 2:48.622 +6.517 10:31:30.158
4 2:42.105 10:34:12.263
(13) Konstanze Bauer
1 3:29.542 +33.161 10:26:02.649
2 2:56.381 10:28:59.030
3 3:24.688 +28.307 10:32:23.718
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